
ASOCIACIJOS TELŠIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2026-02-20 Nr. TMVVG-2 

Telšiai 

 

Posėdžio vieta: rašytinės procedūros tvarka (nuotoliu) nuo 2026-02-18 iki 2026-02-20. 

Posėdis įvyko 2026-02-20. 

 

Posėdžio pirmininkė – Stefa Naujokienė, asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės 

Visuotinio susirinkimo narė. 

Posėdžio sekretorė – Reda Raginskienė, asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės 

vadovė.  

Dalyvavo: Telšių miesto vietos veiklos grupės Visuotinio susirinkimo nariai: Stefa 

Naujokienė, Mantas Vaškys, Tomas Katkus.  

Susirinkime dalyvauja visų narių atstovai. Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Telšių miesto vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo pirmininkaujančio asmens 

išrinkimo. 

2. Dėl Telšių miesto vietos veiklos grupės nario mokesčio nustatymo. 

3. Dėl pritarimo neesminiam Telšių miesto VVG 2024 – 2029 m. vietos plėtros strategijos 

keitimui. 

 

1. SVARSTYTA. Telšių miesto vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo pirmininkaujančio 

asmens išrinkimo klausimas. 

Susirinkimo dalyviai siūlė pirmininkaujančiu asmeniu išrinkti Stefą Naujokienę. 

BALSAVO: už – 3, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Telšių miesto vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo pirmininkaujančiu 

asmeniu išrinkti Stefą Naujokienę. 

 

2. SVARSTYTA. Telšių miesto vietos veiklos grupės nario mokesčio nustatymo klausimas. 

Reda Raginskienė, asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės vadovė, priminė, kad 

vadovaujantis asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės įstatų 36.3 papunkčiu tik Visuotinis 

narių susirinkimas turi teisę nustatyti narių mokesčių dydį.  Siūlomas 30,00 Eur dydis  (kaip buvo 

aptarta pernai). Šiam dydžiui pritarė ir Telšių miesto vietos veiklos grupės valdybos nariai. 

BALSAVO: už – 3, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Nustatyti Telšių miesto vietos veiklos grupės nario mokestį – 30,00 Eur per metus. 

 

3. SVARSTYTA. Pritarimo neesminiam Telšių miesto VVG 2024–2029 m. vietos plėtros 

strategijos keitimui klausimas. 

Reda Raginskienė, asociacijos Telšių miesto vietos veiklos grupės vadovė informavo, kad 

inicijuojamas neesminis strategijos keitimas (pridedama strategija su komentarais). 

Perskirstomos vietos plėtros strategijoje jai įgyvendinti suplanuotos paramos lėšų sumos tarp 

strategijos veiksmų: iš veiksmo 1.1.3. (Priemonių, skirtų socialinę atskirtį patiriančių asmenų 

informavimui, tarpininkavimui ir atstovavimui, sprendžiant jų problemas, įgyvendinimas) 

perkeliamą finansavimo lėšų suma į veiksmą 1.1.1. (Prevencinių ir kitų socialinių kompleksinių 

priemonių, socialinę atskirtį ir riziką patiriantiems asmenims  organizavimas ).  



Dengiamas veiksme 1.1.1. atsiradęs lėšų trūkumas (kvietime 11-198-K). 

Perkeliama suma lygi 441,14 eur. (ją sudaro: ES lėšos -374,97 eur, VB lėšos - 66,17 eur), 

atitinkamai koreguojamas nuosavas įnašas - savivaldybės lėšų dalis (strategijos lyginamojo projekto 

35-36 psl., pažymėta raudonai).  

Korekcijos sudaro ne daugiau kaip 20 procentų nuo pradinės vietos plėtros strategijoje 

uždaviniui įgyvendinti numatytos paramos lėšų sumos.  

Taip pat keitimu padidinamas 1.1. uždavinio produkto rodiklis „BIVP projektai, kuriuos 

įgyvendinimo NVO ir (arba) kurie įgyvendinti kartu su partneriu“. Buvo nurodyta 7, keičiama į 12 

pagal faktinius duomenis (strategijos lyginamojo projekto 28 psl., pažymėta raudonai). 

Padidinamas 1.2. uždavinio produkto rodiklis „BIVP projektai, kuriuos įgyvendinimo NVO ir 

(arba) kurie įgyvendinti kartu su partneriu". Buvo nurodyta 3, keičiama į 5 pagal faktinius duomenis 

(strategijos lyginamojo projekto 29 psl., pažymėta raudonai). 

BALSAVO: už – 3, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti neesminiam Telšių miesto VVG 2024–2029 m. vietos plėtros strategijos 

keitimui ir dėl atliktų pakeitimų patvirtinti naują Telšių miesto VVG 2024–2029 m. vietos plėtros 

strategijos redakciją (pridedama). 

 

 

Susirinkimo pirmininkė    Stefa Naujokienė 

 

Susirinkimo sekretorė  Reda Raginskienė 


